МБОУ «Наурская СОШ № 1»

Протокол № 1

заседания рабочей группы по введению ФГОС СОО.

Присутствовали: 11 чел. от 14.05.2018г.

Вопрос заседания:

1. Распределение обязанностей между членами рабочей группы.
2. Планирование работы рабочей группы.
3. О принятии положения о рабочей группы.

Слушали:

По первому вопросу выступала директор школы Г.Ч Сулейманова,
которая ознакомила с составом рабочей группы, в которую вошли:

1. Сулейманова Г.Ч-директор.

2. Батаева М.Jl-зам.директора по УВР.

3. Лабазанова М.P-зам.директора по НМР.

4. Манжосова И.Д-зам.директора по ВР.

5. Ибаков А.М-зам.директора по ИКТ.

6. Духаева З.Л-учитель русского языка и литературы.

7. Аленьчева В.П-учитель математики.

8. Захарченко Б.В-учитель физики.

9. Захарченко B.C-учитель химии.

Ю.Тумаева З.Х-учитель истории и обществознании.

11.Абдикаримова Л.А-учитель географии.

Также отметила, что члены рабочей группы обязаны: присутствовать па

заседании рабочей группы, реализовывать план мероприятий по своему

направлению при введении ФГОС СОО; исполнять поручения

соответствии с решением совета школы по введению ФГОС СОО.

По второму вопросу слушали зам. директора по УВР Батаева M.JI. Она

предложила план работы рабочей группы ООП СОО.

По третьему вопросу зам. директора по НМР Лабазанова М.Р

познакомила с положением о рабочей группе, в котором отражены задачи

рабочей группы, порядок действий по организации работы по введению

Решили:

1. Избрать руководителем рабочей группы Батаеву М Л.

2. Рабочей группе руководствоваться положением о рабочей группе.

3. Проводить работу по осуществлению плана мероприятий по

организации подготовки и переходу с 1 сентября 2018 года на ФГОС

ФГОС СОО.

СОО.

Руководитель
Секретарь

АЛ ГТ К я т я р н я